2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР
Кондинский район
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________  2021 года 							            № __
д.Шугур

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шугур от 24.06.2019 № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2020 № 1143 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам рубки деревьев и кустарников», руководствуясь Уставом сельского поселения Шугур, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Шугур,  администрация сельского поселения Шугур постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Шугур Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.06.2019 № 75 (в редакции постановлений от 02.06.2020 №59, от 21.10.2020 №103) изменение и в абзаце 9 подпункта 1 пункта 14 после слов «из состава» дополнить словами «земель населенных пунктов, предоставленных для обеспечения обороны и безопасности,», после слов «специального назначения» дополнить словами «(за исключением земель, указанных в пункте 3 части 2 статьи 23 Лесного кодекса Российской Федерации).».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 № 53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Шугур                                                              А.В.Решетников